Sobota i niedziela
10.00-12.00

Brunc

Jedzenie

39,—

39,—

29,—

45,—

Omlet, chorizo, 36,—
szczypiorek,
ricotta salata.

Jajecznica, grzanka,

wedzona smietana,

karmel pomidorowy, 28,-
szczypiorek.

Jajka sadzone,

jogurt mietowy, 15,—
ziemniak, bobik,

szuwaks szczypiorkowy,

rukiew wodna.

Tacos, jajecznica,
piklowana cebula,
zough, kukurydza,
salsa macha.

Pieczona dynia,

kolendrowe labneh,

masto harrisa,
jajko w koszulce,
tahina.

Bread pudding,
lody, bakalie,
karmel dyniowy.

Pieczywo
pszenno-zytnie,
ubite masto.

Bibenda

Saturday & Sunday
10.00-12.00

Brunch

Food

39,— Omelette, chorizo,
chives,
ricotta salata.

39,~ Scrambled eggs, toast,
smoked cream,
tomato caramel, chives.

29,— Fried eggs,
mint yoghurt, potato,
broad beans,
chive dressing,
watercress.

45,~  Tacos, scrambled eggs,
pickled onions,
zough, corn,
salsa macha.

36’_

28,—

15,—

u‘(%

Roasted pumpkin,
cilantro labneh,
harissa butter,
poached egg, tahini.

Bread pudding,

ice cream,

dried fruit and nuts,
pumpkin caramel.

Sourdough bread,
whipped butter,
salt flakes.

Bibenda



Beverages

21,—

26,—

30,—

34,_

29,—

19,—

19,—
20,—

29,—

Pandan Ice Tea
Aloe tea with coriander
and lemongrass,
pandan with Thai basil.

Kombucha spritz
Seasonal shrub,

kombucha, soda water.

Bubbles

Mas Candi Brut Nature,

Katalonia, Hiszpania.

Negroni sbagliato 0%
Vera aperitivo,
Aperol 0%, crodino,
cherry syrup.

Aperitivo Spritz 0%
Aperitivo 0%, Frizzante
0%, soda water.

Kombucha Mikrozuza
Lemon Verbena
Jasmine
JUN

Crodino spritz
Crodino,
red currant, soda.

15,—

28,

12,—
12,—
14,
16,—
11,—

23,—

15,—

Cold pressed juice
pear with apple
heirloom tomato
beetroot
apple with carrot

Crodinospresso
Espresso, crodino,
lemon bitters, orange.

Coffee
Doppio
Cappuccino
Flat White
Latte
Moccamaster

Hot infusions
- plum, cranberry.
- bergamot, quince.
- hibiscus, mint.

*gpice it up % ?
-rum
- fireball
- cherry vodka

Napoje Sniadaniowe

21,- Pandanlce Tea
Herbata aloes z
kolendra i
trawg cytrynowa,
pandan z bazylig
tajska

26,-  Kombucha spritz
Sezonowy shrub,
kombucha, woda
gazowana.

30,—  Bagbelki
Mas Candi Brut
Nature, Katalonia,
Hiszpania.

34,— Negroni sbagliato 0%
Vera Aperitivo,
Aperol 0%, Crodino,
Syrop wisniowy.

29,=  Aperitivo Spritz 0%
Aperitivo 0%,

Frizzante 0%, soda.

Kombucha Mikrozuza

19,— Lemon Verbena
19,— Jasminowa
20,— JUN

29,—

15,

28,

12,
12,—
14,~
15,—
11,-

23,-

15,—

Crodino spritz
Crodino,
kordiat kumkwat,
woda gazowana.

Sok ttoczony
jabtko z gruszka
pomidorowy
buraczany
jabtko z marchewka

Crodinospresso
Espresso, crodino,
lemon bitters,
pomarancza.

Kawa
Doppio
Cappuccino
Flat White
Latte
Moccamaster

Gorace napary
-sliwka, zurawina.

-bergamotka, pigwa.

-hibiskus, mieta.

*zpradem %
- wignidwka
-rum
- fireball

Bibenda



